
損 益 計 算 書 

 

自 令和 5 年 4 月  1 日 

至 令和 6 年 3 月 31 日 

（単位：千円）

  

（記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。） 

  

25,337,709    

19,159,060    

6,178,648     

3,872,038     

2,306,610     

143,266        

69,513         

505            213,285        

45,911         

10,000         

0 55,911         

2,463,984     

2,463,984     

3,800          

2,460,184     

金　　　　　額

売 上 高

為 替 差 益

そ の 他

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

科　　　　　目

売 上 原 価

売 上 総 利 益

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

支 払 利 息

支 払 手 数 料

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

そ の 他

営 業 外 費 用

当 期 純 利 益


